
str. 1 

 

 
 

 

 

 

 

__________________________________________________________________ 
Piła, 13 kwietnia 2018 roku 

 

NO-ZP.IV – 240/16/18 
 

Ogłoszenie o wyniku postępowania 
 
1. Szpital Specjalistyczny 
ul. Rydygiera 1 pok. D 56 
64-920 Piła 
REGON: 001261820 
NIP: 764-20-88-098 
Telefon:  (067) 210 62 07 
www.szpital-pila.4bip.pl 
 
2. Przetarg nieograniczony na dostawę środków dezynfekcyjnych. 

Liczba zadań: 6 
 
3. Dane o ofertach: 
Zadanie nr 1 
a) liczba złożonych ofert: 2 
b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 
c) liczba ofert wykluczonych: 0 
Zadanie nr 2 
a) liczba złożonych ofert: 1 
b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 
c) liczba ofert wykluczonych: 0 
Zadanie nr 3 
a) liczba złożonych ofert: 1 
b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 
c) liczba ofert wykluczonych: 0 
Zadanie nr 4 
a) liczba złożonych ofert: 1 
b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 
c) liczba ofert wykluczonych: 0 
Zadanie nr 5 
a) liczba złożonych ofert: 1 
b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 
c) liczba ofert wykluczonych: 0 
Zadanie nr 6 
a) liczba złożonych ofert: 1 
b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 
c) liczba ofert wykluczonych: 0 
 

Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 62 04 

Fax (067) 212 40 85  
e-mail: wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 
SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

w PILE 
im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 

 



str. 2 

 

 
4. Kryteria oceny: cena 60%, termin dostawy 20%, termin ważności przedmiotu zamówienia 20%. 
 
5. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 
dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) 
Zadanie nr 1 
Oferta nr 2 
SUTURA MED Sp. z o.o. 
70-535 Szczecin, ul. Mała Odrzańska 21/2 
wartość brutto: 176.776,60 zł 
słownie: sto siedemdziesiąt sześć tysięcy siedemset siedemdziesiąt sześć złotych 60/100 
termin ważności przedmiotu zamówienia 1 rok 
termin dostawy 1  dzień 
Zadanie nr 2 
Oferta nr 2 
SUTURA MED Sp. z o.o. 
70-535 Szczecin, ul. Mała Odrzańska 21/2 
wartość brutto: 353.966,76 zł 
słownie: trzysta pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt sześć złotych 76/100 
termin ważności przedmiotu zamówienia 1 rok 
termin dostawy 1 dzień 
Zadanie nr 3 
Oferta nr 2 
SUTURA MED Sp. z o.o. 
70-535 Szczecin, ul. Mała Odrzańska 21/2 
wartość brutto: 139.225,62 zł 
słownie: sto trzydzieści dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia pięć złotych 62/100 
termin ważności przedmiotu zamówienia 1 rok 
termin dostawy 1 dzień  
Zadanie nr 4 
Oferta nr 3 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
00-380 Warszawa, ul. Kruczkowskiego 8 
wartość brutto: 653,70 zł 
termin ważności przedmiotu zamówienia 6 miesięcy –1 rok 
termin dostawy 5 dni 
Zadanie nr 5 
Oferta nr 1 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. 
15-531 Białystok, ul. Niedźwiedzia 60 
wartość brutto: 71.448,60 z l 
słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy czterysta czterdzieści osiem złotych 60/100 
termin ważności przedmiotu zamówienia 12 miesięcy 
termin dostawy 3 dni 
Zadanie nr 6 
Oferta nr 2 
SUTURA MED Sp. z o.o. 
70-535 Szczecin, ul. Mała Odrzańska 21/2 
wartość brutto: 131.148,00 zł 
słownie: sto trzydzieści jeden tysięcy sto czterdzieści osiem złotych 
termin ważności przedmiotu zamówienia 1 rok 
termin dostawy 1 dzień 
 
 



str. 3 

 

 
6. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 
Zadanie nr 1 
SUTURA MED Sp. z o.o. 
70-535 Szczecin, ul. Mała Odrzańska 21/2 
cena 60 pkt., termin ważności przedmiotu zamówienia 20 pkt., termin dostawy 20 pkt., razem 100 pkt. 
Bialmed Sp. z o.o. 
12-230 Biała Piska, ul. M. Konopnickiej 11a 
cena 47,92 pkt., termin ważności przedmiotu zamówienia 10 pkt., termin dostawy 0 pkt., razem 57,92 pkt. 
Zadanie nr 2 
SUTURA MED Sp. z o.o. 
70-535 Szczecin, ul. Mała Odrzańska 21/2 
cena 60 pkt., termin ważności przedmiotu zamówienia 20 pkt., termin dostawy 20 pkt., razem 100 pkt. 
Zadanie nr 3 
SUTURA MED Sp. z o.o. 
70-535 Szczecin, ul. Mała Odrzańska 21/2 
cena 60 pkt., termin ważności przedmiotu zamówienia 20 pkt., termin dostawy 20 pkt., razem 100 pkt. 
Zadanie nr 4 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
00-380 Warszawa, ul. Kruczkowskiego 8 
cena 60 pkt., termin ważności przedmiotu zamówienia 10 pkt., termin dostawy 0 pkt., razem 70 pkt. 
Zadanie nr 5 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. 
15-531 Białystok, ul. Niedźwiedzia 60 
cena 60 pkt., termin ważności przedmiotu zamówienia 20 pkt., termin dostawy 10 pkt., razem 90 pkt. 
Zadanie nr 6 
SUTURA MED Sp. z o.o. 
70-535 Szczecin, ul. Mała Odrzańska 21/2 
cena 60 pkt., termin ważności przedmiotu zamówienia 20 pkt., termin dostawy 20 pkt., razem 100 pkt. 
 
7. Informacja o terminie zawarcia umów 
Umowa na zadanie nr 1 zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. 
Umowy na zadania od nr 2 do nr 6 zostaną zawarte zgodnie z zapisem art. 94 ust. 2 pkt. 1a) ustawy Pzp. 
 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 
 
 
 


